inde vita resúrgeret: et qui in ligno vincébat, in ligno quoque vinceréatur, per Christum Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Dóminatiónes, tremunt Potestátes coeli coelórūmque Virtútes, ac beáta Séraphim, sócia exsultatióne concélebrant. Cum quibus et nostraras voces ut admitti júbeas deprecámur, súpplici confessióne dicéntes:

COMMUNION Psalms 78: 2, 11

Per signum Crucis de inimícis nostris líbera nos, Deus noster. (T.P. Alleluia.)

POSTCOMMUNION

Adéstō nobis, Dómine, Deus noster: et quos sanctæ Crucis lætári facis honóre, ejus quoque perpétuis defénde subsídiis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sáculórum.

the tree of the Cross that whence death came, thence also life might rise again, and that he, who overcame by the tree, by the tree also might be overcome: Through Christ our Lord. Through Whom the Angels praise Thy majesty, the Dóminations worship it, the Powers stand in awe. The heavens and the heavenly hosts together with the blessed Seraphim in triumphant chorus unite to celebrate it. Together with these we entreat Thee, that Thou mayest bid our voices also to be admitted while we say with lowly praise:

Through the sign of the cross deliver us from our enemies, O our God. (P.T. Alleluia.)

Be Thou with us, O Lord. our God, and as Thou dost make us rejoice in honor of the holy cross, defend us also by its perpetual assistance. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

MASS PROPER: VOTIVE MASS OF THE HOLY CROSS

MASS (*Nos autem*) (red)

INTROIT Galatians 6: 14

Nos autem gloriári opórtet in Cruce Dómini nostri Jesu Christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. (T.P. Alleluia, alleluia.)
(Ps. 66: 2) Deus misereátrus nostri, et benedícat nobis: illúminet vultum suum super nos, et misereátrus nostri. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sácula sáculórum. Amen. Nos autem gloriári opórtet in Cruce Dómini nostri Jesu Christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. (T.P. Alleluia, alleluia.)

COLLECT

(*In Eastertide*)

Deus, qui unigéniti Fílii tui pretioso sanguine vivificæ Crucis vexíllum sanctificáre voluísti: concéde, quæsumus; eos, qui ejusdem sanctæ Crucis gaudent honóre, tua quoque ubíque protectiōne gaudére. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sáculórum.